
 

UKEPLAN 7. TRINN     UKE: 51 

INFORMASJON TIL HJEMMET: - Skolens hjemmeside: 

www.minskole.no/froyland 
Vi har gjort endringer på tre-delings gruppene. Elevene har fått hver sin timeplan og oversikt på 

gruppene, men det vil også bli lagt ut på skolens hjemmeside. 

 

Julegudstjeneste. Tirsdag 16. Desember skal skolen på julegudstjeneste. Om en ikke samtykker til at 

elevene skal være med i gudstjeneste kan en endre det i Visma Flyt Skole. Skolen vil gi et alternativt og 

likeverdig tilbud for de elevene som ikke skal være med så lenge vi får beskjed om hvem som ikke skal 

være med.  

 

Elevene vil og i år ha mulighet til å levere julegaver til barn i Ukraina. Det kan f.eks. være klær(som er 

rene og hele), sko eller leker som en ikke trenger mer. Skriv på pakken kjønn og alder som innholdet i 

pakken passer til. Vi samler inn pakkene i kirken under julegudskjenesten.  

 

Aktivitetsdag. Torsdag 18. Desember er det stikkball- og fotballturnering på tvers av trinn hele dagen. 

Elevaee må passe på å ha med vanlig mat og drikke for denne dagen. Ha gjerne med en ekstra flaske vann 

og godt humør! Elevene får med seg eget skriv med informasjon om hva deitreng og hvilken farge de må 

kle seg med. 

 

Siste skoledag før Jul. Elevene kan ha med seg en valgfri chips og en 0,5l leskedrikk. Skoledagen 

slutter 11:00. 

 

Alle elevene har gym uten dusjing siste økt mandager og torsdager. De trenger gymklær, innegymsko og 

strikk/pannebånd til håret for de som har langt hår. De som ønsker å dusje på skolen trenger å ta med 

håndkle og såpe. 

 

Minner om at elevene trenger innesko som de kan ha på skolen, dette er ikke innegymsko. Dette fordi vi 

beveger oss mye mellom de forskjellige byggene på skolen i løpet av skoledagen. 

 

Bruk “Visma flyt skole” for å sende melding om fravær eller andre beskjeder. Dere kan 

selvsagt skrive meldinger til oss når dere vil, men dere kan ikke forvente svar fra oss utenom 

kontortiden vår. Den er slik: Mandag, Tirsdag og Torsdag: kl. 08:10-15.15.  Onsdag: kl. 

08.10-14.15.   Fredag: kl. 08.10-13.00. 
 

Vi ønsker ikke å bli kontaktet på private telefoner. Telefonnummeret til kontoret vårt er 51 77 65 13. 

 

Fag: MÅL FOR UKA 

Norsk Jeg kan lytte til og videreutvikle innspill fra andre og begrunne egne 

standpunkter i samtaler. 

Matematikk Jeg kan gjennomføre egen statistisk undersøkelse og bruke 

formålstjenlig diagram, tabell og sentralmål. 

Engelsk Jeg kan beskrive karakterer på engelsk. 

Naturfag Jeg kan utforske elektriske og magnetiske krefter. 

http://www.minskole.no/froyland


Samfunnsfag Jeg vet hva som er greit å dele på internett og ikke.   

Sosialt mål Respekt: Det er når vi viser hensyn til oss selv, andre, ting og de som 

bestemmer. 

 
 
UKELEKSE 

TIL: 
 HUSK: 

TORSDAG Julebingo: Se hvor mange ruter på bingobrettet du greier å krysse av i 

løpet av uken. Du finner bingobrettet på Showbie->Norsk->Lekser. 

 

 

 

 


